Управление образования администрации Яйского муниципального округа

(УО Яйского округа)

ПРИКАЗ

12.02.2021.                                                                                             № 44

итоги проведения муниципального

этапа Всероссийского  конкурса в области
педагогики, воспитания и работы                                                                                     с детьми и молодежью   до 20 лет

«За нравственный подвиг учителя»

      Согласно решению экспертной комиссии по   оцениванию участников

муниципального этапа Всероссийского  конкурса в области педагогики, воспитания и работы  с детьми и молодежью   до 20 лет  «За нравственный подвиг учителя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить Почетной грамотой Управления образования администрации Яйского муниципального округа победителя  муниципального этапа Всероссийского  конкурса в области педагогики, воспитания и работы  с детьми и молодежью   до 20 лет «За нравственный подвиг учителя» Чеботарёву Татьяну Викторовну, учителя истории и обществознания МБОУ «Яйская основная общеобразовательная школа №3».
2. Контроль  исполнения приказа  оставляю за собой.

Начальник Управления

образования администрации

Яйского муниципального округа                                     С.В. Юдина